ساہیوال ڈویژن کے تمام دینی حلقوں اور مذہبی رہنماؤں نے حاجی طاہر محمود قاسمی کی خدمات کو خراج تحسین پیش کیا ہے اور مغفرت کی دعا کی ہے۔

مسافرانِ آخرت

- ہمارے قدیم مہربان محترم قاری ظہور الرحیم عثمانی (لیاقت پور) کی والدہ مرحومہ، انتقال: ۱۲ شعبان ۱۴۳۶ھ مطابق ۳۱ مئی ۲۰۱۵ء ملتان، نماز جنازہ مولوی سید عطاء المنان بخاری نے پڑھائی۔
- ہمارے معاون و مہربان جناب عامر سعید آصف سعید (اچھرہ، لاہور) کی والدہ مرحومہ، انتقال: ۲۱ رمضان ۱۴۳۶ھ
- مجلس احرار اسلام ملتان کے ناظم نشر و اشاعت شیخ حسین اختر لدھیانوی کے چچا زاد بھائی ماسٹر محمد شریف لدھیانوی مرحوم، انتقال: ۲ جون ۲۰۱۵ء بروز منگل اوکاڑہ۔
- مدرسہ معمورہ ملتان کے درجہ کتب کے جواں سال طالب علم محمد شعبان ۲۹ رمضان المبارک کو موٹر سائیکل پر جاتے ہوئے ایک حادثے میں شدید زخمی ہو گئے اور یکم شوال ۱۴۳۶ھ، ۱۸ جولائی ۲۰۱۵ء کو انتقال کر گئے۔ مرحوم کی نماز جنازہ جلد چیمہ تحصیل میلسی میں سید محمد کنفیل بخاری نے پڑھائی۔
- ہمارے قدیم کرم فرما جناب ربنا زگل (جھنگ) کی والدہ مرحومہ، انتقال: ۸ شوال ۱۴۳۶ھ، ۲۵ جولائی ۲۰۱۵ء
- حافظ محمد اعظم (کشمور سندھ) نقیب ختم نبوت کے قاری اور مجلس احرار اسلام کے کارکن حافظ محمد ابراہیم کے دادا، انتقال: ۲۰ جولائی ۲۰۱۵ء
- مولانا ضیاء القاسمی رحمۃ اللہ علیہ کے بڑے فرزند حاجی طاہر محمود قاسمی مرحوم، انتقال: ۲۳ جولائی ۲۰۱۵ء فیصل آباد
- والدہ ماجدہ حکیم حافظ محمد طارق